Le même a payé pour les gages de trois hommes en armes qui furent à Montdidier et qui sont restés ici pendant deux jours, chacun prenant quatre sous par jour, selon la lettre du seigneur Hugues de Boczocel, bailli de la terre de Bagé, donnée le mardi après la fête de saint Denis de l'année 1300¹ : 24 sous de viennois.

ADCO 7561 (7), compte de la châtellenie de Coligny, 1300-1301

(...) peau 11

Idem libravit in stipendiis domini Guillermi de Vergon militis et sex hominum equitum cum armis qui [fuerunt] [ad] mandamentum dicti baillivi apud Diderium Montem et ibi steterunt per duos dies ut per litteram dicti baillivi de confessione [datam] die martis post festum beati Dyonisii anno M^o CCC^o quam reddit : (parchemin détruit)

(...) peau 11

Le même a payé pour les gages du seigneur Guillaume de Vergon, chevalier, et de six hommes à cheval et en armes qui furent au mandement dudit bailli à Montdidier et qui sont restés ici pendant deux jours, selon la lettre de témoignage dudit bailli, donnée le mardi après la fête de saint Denis de l'année 1300 qu'il rend : (parchemin détruit).

¹ Le mardi 11 octobre 1300.

A.D.C.O. B 10149 (2) compte de la châtelainie de Montdidier, 1302-1303

(...) peau 4

Computus dicti Guidoni de Luaysi castellani Montis Diderii de redditibus et exitibus dicti loci de uno anno novem septimanis de quibus computat ut supra

Idem reddit computum de XXI cupis frumenti receptis de medietate firme Montis Diderii po medietate quam habet ibi dominus finite in festo apostolorum Philippi et Iacobi anno CCC° secundo - De XLII cupis frumenti receptis de firma medietatis quam habet dominus comes in dicto molendino finita in festo apostolorum Philippi et Iacobi anni CCC° tertio

Summa : LXIII cupe frumenti vendantur ut infra

Avena

Idem reddit computum de III quartallis dimidio avene receptis de medietate firme dicti molendini pro parta domini comitis finite in festo apostolorum Philippi et Iacobi anno CCC° secundo - De VII quartallis receptis de firma dicti molendini pro medietate contingente dominum comitem finita in eodem festo apostolorum Philippi et Iacobi anno CCC° tertio

Summa : X quartalli dimidium avene vendantur ut infra

De corvatis et gerberia et avenagio quod debent homines de mandamento Montis Diderii quasi omnis et de duodecim miches quas debent Li Formondein de redditu et de tribus gallinis quas debet Iohannes Guibez de redditu non computat quia non potuit recuperare propter impedimentum domini de Vilaro

De bannis et clamis nichil eadem de causa

Venditiones

Idem reddit computum de VI libris XVI solidis viennensium Lugduni receptis de sexaginta tribus cupis frumenti venditis ut supra – De IIII libris IIII solidis receptis de decem quartallis et dimidio avene venditis ut supra

Summa huius computi : XI libre viennensium Lugduni

de quibus

In domificio turris Montis Diderii faciendis de novo quia erat diru[p]tum et putrefactum et foresia ibi facta videlicet pro locagio trescentum quatuor carpentariorum facientium et cooperientium dictum domifitium et foresiam et locagio tresdecim hominum ipsos iuventium quasi per unam diem - Novem milibus scindulorum et latharum et viginti milibus clavini et septies centum quinquaginta clavis bardez et septies viginti octo postibus quercu medietas habet septem pedes de longitudine et alia medietas quinque pedes emptis ad dictum opus cletis positus ibidem inclusis sexaginta sex solidis pro charreagio et pane dato hominibus charreantibus de corvata ut in particulis : LVI libras XIX solidos II denarios - Item pro muro quarri turris que dirruerat reficiendo calce apportanda de Treffortio et arena adducenda et locagio lathomorum : IIII libras X solidos viennensium - Item in stipendiis quatuor clientum quos tenuit de mandato domini baillivi Baugiaci in dicto castro Montis Diderii a die mercurii ante festum putificationis beate Marie usque ad diem martii post octabas dicti festi videlicet pro quatuordecim diebus et stipendio unius clientis qui ibi tenuit de mandato dicti baillivi a dicta die mercuris post octabas dicti festi usque ad tertiam diem intrantis mensis aprilis videlicet pro quinquaginta diebus : CXVI solidos viennensium

Summa : LXVII libre V solidi II denarii viennensium de Lugduno

et sic debentur eidem : LVI libre V solidi II denarii viennensium Lugduni

de quibus deducuntur quos debet de remanentia computi sui Treffortii supradicti : XXV libre VIII solidi II denarii viennensium Lugduni – et restant que debentur eidem : XXX libre XVII solidi viennensium Lugduni – quibus adduntur quas libravit Iohanni Durandi peau 5 ad opera castri de quibus dictus Iohannes computavit in fine computi sui : X libre viennensium Lugduni et sic debentur dicto castellano : XL libre XVII solidi viennensium Lugduni de quibus deducuntur quas recepit de viginti quinque quartallis duabus cupis frumenti venditis ut supra : XXIV libres viennensium

et sic restant que debentur eidem castellano : XVI libre XVII solidi viennensium Lugduni quas ei solvit Ioffredus Guioti receptor remanentiarum computorum per manum Petri de Clauso de mandato Petri de Montmeliano